&
v .. ..
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKIE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.1677/2 prot. Puké, mé 20. 10. 2025
VENDIM

Nr. 32 daté 17.10. 2025

"PER MIRATIMIN E ANEKSEVE TE MONITORIMIT TE BUXHETTT, 4-MUJORI | DYTE | VITIT 2025"

Né mbéshtje té ligjit 139/2015 “Per vetégeverisjen vendore”, né ligjin nr. 9936 date 26.06.2008
"Per menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise, Né ligjin nr. 68/2017 né ligjin nr.
115/2024. Udhézimi nr.9 date 20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit té buxhetit, udhézimit
nr. 2 date 24. 01. 2025 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2025", udhezimit nr. 22 date 30.07.2018 "Per
procedurat standarte t& monitorimit t& hoxhetit té njesive té veteqeverisjes vendore , VKB nr. 64 date
27.12.2024 "Per miratimin e buxhetit té vitit 2025, VKB nr. 08 date 25.02.2025 "Par miratimin e fondeve
té trashéguara nga buxheti i vitit 2024 pér buxhetin e vitit 2025" Keshilli i bashkiak pasi diskutoi rreth
projektit té paragitur nga Kryetari i Bashkisé;

VENDOSI

1. Té miratoje tabelat e monitorimit t& buxhetit pér 4-mujorin e dyté té vitit 2025 (bashkelidhur
anekset 1 dhe 2.)

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

(OS]

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& pikés 6, t€ nenit 55, t&
ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

4. Vendimi u shpall me date 20. 10.2025

Vota te vlefshme gjithsej 11

Vota pro 11, Vota kunder 0, Vota abstenim 0

SEKRETARI KRYETARI
Hazbi Terbuni \KA EGjen GJIOKA

\



MONITORIME 4 MUJORI DYTE 2025




ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

ne 000/leke
_”3. i Grupit BASHKIA PUKE [ KodiiGrupit | 2137001
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1) (2) (3) (4) (5) ) (7)=(6)+(5)
e Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor m:xw._m“”_,_\“.ano.. Fakti i
o i vitit paraardhes PBA Viti 2025 v.w-.. ._um__aqu Plan i Rishikuar Bafiudhes _umz::_a.m Diferenca
Titulli Emertimi Viti 2024 Viti 2025 Viti 2025 Pl Iprogresiv
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 83,888 112,566 112,566 114,558 114,558 72,670 )
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 4,624 5,150 5,150 5,250 5,250 3586 | 7 1,664)
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 22,328 31,618 31618 38,018 38,018 23,011 © (15,007)
04130 Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik - ~ - - - - f= o
04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé& Ujitjes dhe Kullimit 3,873 6,825 6,825 8,521 8,521 784 Q_wwd
04520 Rrjeti Rrugor Rural 13,159 15,219 15,219 15,946 15,946 7,278 1 {(8,668)
05100 Menaxhimi i Mbetjeve 11,695 11,595 11,595 11,595 11,595 6,812 [ ==  “14,783)
06260 Shérbimet Publike Vendore 83,047 62,659 62,659 112,177 112,177 57,607 |\ <, (54.570)
04260 Administrimi | pyjeve 18,207 22,419 22,419 26,100 26,100 14,815 /w\\bzfmmmv
06370 Furnizim me Uje 26,606 - - 3,858 3,858 - NLCEps8
08130 Sport dhe Argétim 23,574 20,286 20,286 20,586 20,586 17,830 2
08220 Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 6,119 8,353 8,353 8,653 8,653 4,759 {3,894)
09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 51,210 64,024 64,024 72,545 72,545 37,199 (35,346)
09230 Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 24,247 27,561 27,561 33,758 33,758 15,562 (18,196)
10430 Cerdhja ditore 10,390 11,703 11,703 12,600 13,761 9,112 (4,649)
10430 Pérkujdesi Social 115,010 - - 52,071 84,381 56,775 (27.606)
10661 Strehimi Social 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 2,632 (3,868)
04940 Fond Rezerve dhe kontigjence 218 2,000 2,000 3,000 3,000 - (3,000)
10910 Emergjenca Civile 2,808 : - 5,397 5,398 - (5,398)
01170 Gjendja civile 3,431 - - 3,317 3,662 2,645 (1,017)
09120 Arsimi Baze - 5 - 15,384 15,384 - (15,384)
01620 Zgjedhjet e pergjithshme lokale . i - 70 1,056 935 (121)
Totali i Shpenzimeve te Ministrise 508,312 408,478 408,478 569,904 604,707 334,012 (270,695)
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit - s B - " = )
Totali 508,312 408,478 408,478 569,904 604,707 334,012 (270,695)
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i Ekipit . Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes : c “ {
Menaxhues té Firma Vendors Firma ) y '
Programit ]
Data 16.09.2025 Data _ 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesi
BASHKIA PUKE o ﬁ”wsu i 2137001
Programi Planifikimi Menaxhimi dhe Administ imi Kodi | Programit 01110
Q) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . "
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i o
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv vmzcasmmi_.ouam,«\ N s
500 Paga 55,207 80,267 80,267 80,267 80,021 5
601 Sigurime Shogérore 9,043 13,410 13,410 13,410 13,410
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 17,403 17,459 17,459 18,921 18,921
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme 41 170 170
605 Transferta Korente té Huaja -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 263 30 30 30 276
Nen-Totali Shpenzime Korrente 82,047 111,166 111,166 112,798 112,798 72,239 ~— -140,559)
230 Kapitale té Patrupézuara = = - - s & i)
231 Kapitale té Trupézuara 1,841 1,400 1,400 1,760 1,760 431 (1,329)
232 Transferta Kapitale - - - 4 B R e
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,841 1,400 1,400 1,760 1,760 431 (1,329)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - 5 . R k
231 Kapitale té Trupézuara - - - - s 5 5
232 Transferta Kapitale = = - - - " L
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - 3 2 » 5 ”
Totali Shpenzime Kapitale_ 1,841 1,400 1,400 s 780 1,760 431 (1,329)
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - 5 -
S T = 2 ;
Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i —
Ekipit ) g Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
_sm:mx:u:mm té Firma ﬁw “ _<m=aoqm 4 ! Firma . v
Programit // - ,.
Data 16.09.2025 4 Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 p—
cke
BASHKIA PUKE Kodi i Grupit/ Njesise —
Programi Shérbimet e Policisé Vendore xoa,_\mm“wwm“wmaz 03140
1 2
T.M_M: va) m:x—_mﬁ(_wnoq Buxh A”v Amv j - s
Art. Emertimi eti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit 113»3_.3 Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i U:.m:w:.mm s
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv 5 -
600 Paga 3,853 4,243 4,243 4,343 4,343 T Y N (B
601 Sigurime Shogérore 648 707 707 707 707 : m‘mw 7 Anmmoﬂnv.
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 123 200 200 200 200 I :
603 Subvencione - - e ,Anoe
604 Transferta Korente t& Brendshme - - y
605 Transferta Korente té Huaja - o S Lom -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ < - /\,/w”(.f £4:
Nen-Totali Shpenzime Korrente 4,624 5,150 5,150 5,250 5 n‘me - -
230 Kapitale té Patrupézuara : 5 B il : 3,508 {1,804)
231 Kapitale t& Trupézuara - = = i - -
232 Transferta Kapitale - = . i - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem = % 5 i
230 Kapitale té Patrupézuara § . . - . - -
231 Kapitale té Trupézuara - - - R - - . *
232 Transferta Kapitale - - 5 3 -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj . < ? 3 . - . _

Totali

~ shpenzime Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

ey

2t ard

s

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri

Firma

Data

16.09.2025

Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore S
Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Kodi i Programit
(1) ) @) (4) (5) 6) 5
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti £
Art. Emertimi /<
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i ,fc
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv vmzca:omiam_‘ma\. ,
600 Paga 17,099 20,712 20,712 21,229 21,229 13:4857
601 Sigurime Shogérore 2,829 3,259 3,259 3,359 3,359 2223,
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,612 2,731 2,731 3,531 3,531 1,397/
603 Subvencione - . N
604 Transferta Korente té€ Brendshme - 5
605 Transferta Korente té Huaja - " .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - N
Nen-Totali Shpenzime Korrente 21,440 26,702 26,702 28,119 28,119 16,775 (11,344)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - : :
231 Kapitale té Trupézuara 888 4,916 4,916 9,899 9,899 6,236 (3,663)
232 Transferta Kapitale ¢ % 8 - - " &
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 888 4,916 4,916 9,899 9,899 6,236 (3,663)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - & g =
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - B %
232 Transferta Kapitale - - - a . " 4
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - % & Z .
Totali Shpenzime Kapitale i 4918 9,899 9,899 6,236 aa&
Shpenzime nga Té ardh - - R . : i -

(korrente + kapitale + Shp

Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i \
Ekipit ) _
Menaxhues té i v A
Programit 2
Data 16.09.2025 /

Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri RROK DODAJ
1]
Firma (i LA Ak .
=]
Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/leke _
Kodi i Grupit/ Njesise , Qﬁw %\ Wvu
BASHKIA PUKE ,.\.saoa A u. WL
Programi Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik Kodi i vﬂomqmdmmr 7?%. 30
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art RS i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv 1»::n=mm€3m
600 Paga - -
601 Sigurime Shogérore : -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 2 -
603 Subvencione - - - :
604 Transferta Korente té Brendshme - - A .
605 Transferta Korente té Huaja - - & :
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - .
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - - - - -
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - .
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - s
232 Transferta Kapitale - - = - - &
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - - - -
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - .
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - .
232 Transferta Kapitale - - & - s s
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - - -
Totali Shpenzime Kapitale z - , - ! - - 5 .
m:ugﬁim :um E ardhurat \mmio 5:5
Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i S N :
Ekipit ] Firma Kryetari i z_@mh””w\_.wnmnmézm_mm Firma il )
Menaxhues té
Programit ¥
Data 16.09.2025 ,V Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té

Programit sipa

s artikujve”

ey

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA — ’ <§nos_ 2137001
Programi Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes dhe Kullimit Kodi i Programit 04240
(n (2) (3) (4) (5) (6 e,
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti o4
Art. Emertimi . )
i vitit paraardhes|Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv 19‘.:%353@_.8% kv.
600 Paga 929 1,005 1,005 1,105 1,105 ' 6%0
601 Sigurime Shogérore 155 168 168 218 218 A
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 53 500 500 846 846 M..,\ .
603 Subvencione - - - ) = AY,
604 Transferta Korente té Brendshme - - - - -
605 Transferta Korente té Huaja - - - - .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - = - - # %
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,137 1,673 1,673 2,169 2,169 784 (1,385),
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - 4
231 Kapitale t& Trupézuara 2,736 5,152 5,152 6,352 6,352 - (6,352)
232 Transferta Kapitale - - - - " 5 -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2,736 5,152 5,152 6,352 6,352 - (6,352)
230 Kapitale té Patrupézuara = . - - - g s
231 Kapitale té Trupézuara - = - - - - =
232 Transferta Kapitale & 5 - - - - )
Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - a - 3 %
Totali T ShpenzimeKapitale 6,362 6,352 (6,352)

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
KR * =

s RS

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri

Firma

Data

16.09.2025

Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri

Firma

a

Data

16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 -
BASHKIA Kodi i w\\z@w.wa \.J,LU R
PUKE odi i W“c. o
Programi Rrjeti Rrugor Rural e odi] 1,\& =
odii ramit /
mm _N,‘ n@, . (3) (@) (5) Y \\n A =651
o i uxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxh o ool .,
At o———— o i uxheti Vjetor wm,_ Qi {
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i ﬂv .
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhe b
600 Paga 8,751 8,757 8,757 8,757 8,757
601 Sigurime Shogérore 1,405 1,462 1,462 1,462 ;mw (561)
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 292 1,800 1,800 2197 ;
: . \ 2,197
603 Subvencione - . ‘ il 4,000
604 Transferta Korente t& Brendshme : B - -
605 Transferta Korente té Huaja 5 N ~
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 47 . -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 10,495 12,019 12,019 12.416 Ty — H
230 Kapitale té Patrupézuara - B R N = : {5467
231 Kapitale té Trupézuara 2,664 3,200 3,200 3,530 3,530 um.o b
232 Transferta Kapitale - B R N > (8,201]
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2,664 3,200 3,200 3,530 3530 5o
230 Kapitale té Patrupézuara = = . i — 3,201
231 Kapitale t& Trupézuara - 5 . i . - .
232 Transferta Kapitale < . - i - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj i 3 N : = &
Totali jiko Shpenzime Kapitale Sk Sl L8 b ‘ _3,200 R ] 3,530 ; 5
Shpenzime nga Té& ardhurat Jjashte limiti - - . ~ - N
Emri FIQIRETE LATIFI Ernri
Drejtuesi i *.
Ekipit Firma { ,, P Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes \
Menaxhues té \ W Vendore Firma |
Programit ”__ \
Data 16.09.2025 // Data S -




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve

té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 o5 00Neke
BA! Kodi i Grupit/ Njesi
Programi Menaxhimi i Mbetjeve Kodi i Programit
s Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti \ “
Art. Emertimi 1 " ) i ) iy
i vitit paraardhes|Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i s
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progres! m.\v N
600 Paga 6,004 6,680 6,680 6,680 6,680 3% www Ap@_ws
601 Sigurime Shogérore 1,002 1,115 1,115 1,115 1,115 m/,.w, ~ (498)
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 4,642 3,800 3,800 3,800 3,800 m.aom//mﬁaﬂx : ?mbmw
603 Subvencione sl www\,\
604 Transferta Korente té Brendshme C - s 2 B} s
605 Transferta Korente té Huaja - - = . B -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 47 - - - R -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 11,695 11,595 11,595 11,595 11,595 6,812 iums
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - R ¥ ,
231 Kapitale t& Trupézuara - - 3 _ e L
232 Transferta Kapitale B : - - . . -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - : e 6 =
230 Kapitale té Patrupézuara - - - “ _ . -
231 Kapitale t& Trupézuara - - s N B B -
232 Transferta Kapitale 3 = i - 5 - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj . A o = N : 5
Totali Shpenzime Kapitale . 2 : ; ” o
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - s ; .
Emri FIQIRETE LATIFI Emii
Drejtuesi i
EKkipit Firma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes ) {
Menaxhues té Vendore Firma . /
Programit ~ |
f‘ Data 16.09.2025 Data / 16.00.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025
ne 000/leke
BASHKIA PUKE Kodi i Grupit/ Njesise
Programi Shérbimet Publike Vendore Vendore
Kodi i Programi
(1) (2) (3) @) ) - gramit
. Fakti PBA Buxheti V i Vi )
Art. Emertimi [ jstor | Bl Vishor Buxheti Vjetor Fakti o
i <=.”\ Jm_.wmmasom Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Q.Ma _.mrdﬁm.r
iti 2024 2 . ~ s
025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv| o (I S
600 Paga 40,734 43,055 43,055 VD -
: : . 44,955 9 iy _
601 Sigurime Shogérore 6,846 7357 7,357 s AW.Mom 31,404 \v (13,501
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 14,865 5,600 5.600 —r 555 5239 7oy~ (231§
603 Subvencione : 16,430 15670 | I T wﬂwg
604 Transferta Korente té Brendshme Z -
605 Transferta Korente té Huaja = : 5 e = (50
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 90 ¥ . - - -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 62,535 56.012 56.012 o -
- 2 s 68,940
230 Kapitale t& Patrupézuara B . B 68,940 52,313 {16,627,
231 Kapitale té& Trupézuara 20.512 6.647 6647 = & -
- : , 43,237
232 Transferta Kapitale 5 . B 43,237 5294 (37,943
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 20,512 6,647 6,647 3237
230 Kapitale t& Patrupézuara p ) i . 43,237 5,294 (37,943)
231 Kapitale t& Trupézuara . R . - = -
232 Transferta Kapitale = ; R = 5 -
Neri -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 8 B % . - a
Totali Shpenzime Kapitale 20,512 6,647 6,647 . : e
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti 43,237

S Va

e

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma {
Data 16.09.2025

Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri RROK DODAJ
i
Firma i P, é
7
Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lcke
BASHKIA POKE Kodi i ﬂ”u%u_mmmw)
Programi Administrimi | pyjeve Kodi | Progranil / E 704260 -
f (2 ®) ) (5) ©) pm 7 E6)5)
Art. Emertimi Faktl PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti |30 i Sha
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/prog
500 Paga 13,703 18,524 18,524 20,524 20,484 12928 17
601 Sigurime Shogérore 2,263 3,095 3,095 3,295 3,295 2,001
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 676 800 800 2,281 2,281 651
603 Subvencione = R
604 Transferta Korente té Brendshme - - = B B -
605 Transferta Korente té Huaja - - - B ~ -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 104 - - B 40 20
Nen-Totali Shpenzime Korrente 16,746 22,419 22,419 26,100 26,100 14,815 (11,285)
230 Kapitale té& Patrupézuara - - - ¥ i 2
231 Kapitale t& Trupézuara 1,461 . § -
232 Transferta Kapitale - s - - - - .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,461 - 5 Z z
230 Kapitale té Patrupézuara = s ; - g -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - s R i -
232 Transferta Kapitale - - = N - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - = e 5 3 . g
Totali T T GhpenzimeKapitale b A R R A et PR Sk o R (ST .

Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i
Ekipit — ,\ Kryetari i Njésisé Vetéqgeverisjes £
Menaxhues té Voudors. e ol
Programit / — ; ‘
N

Data 16.09.2025 .\ Data / 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesi
S PUKE <o:we3_ e éf
Programi Furnizim me Uje Kodi i Programit \,\,wo\,; .dw,uqmiru., :
(1) (2) (3) (4) (5) (6) \ “J GVHFS.GV
o Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti N AQ Vi
Art. Emertimi L {
i vitit paraardhes|Plan vViti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i i V\M
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresi ﬂ.\p
600 Paga 5 5 - - = w“cmw = g
601 Sigurime Shogérore 2 = - = . ,f ¥
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - - . 5 N O\W\: G
603 Subvencione - - - ; . i \
604 Transferta Korente té Brendshme - - - & N : .
605 Transferta Korente té Huaja - - - - = . -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2 E - = : . -
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - . 5 e :
230 Kapitale té& Patrupézuara - - - - R , -
231 Kapitale té Trupézuara 26,606 - 3,858 3,858 - Aw_mwmv
232 Transferta Kapitale = B - - & . ”
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 26,606 - - 3,858 3,858 y (3,858)
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - “ 5 R 9
231 Kapitale té Trupézuara - - N R B
232 Transferta Kapitale - - w R -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 5 E i 5 =
Totali " Shpenzime Kapitale oot dey : ot ; 3,858
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - 5 R ~
3 T e = T # Sk 153 e oy ¥ s . i m,a.) 3 % v
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i - |
Ekipit . Fima \ \A, 7 Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes Fi i f LA
Menaxhues té ,,,% Vendore frma & t 4 i
Programit T t
Data 16.09.2025 X/ Data | 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té

Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ek
e
%"1
ONnr Six/d
BASHKIA PUKE Kodi i Grupit/ Njesis -
: Vendore s, E\mqoi
Programi Sport dhe Argétim Kodi | v_‘om_.n_ssx < - P
_nmh». LMV Buxh Aw_v< e ) RS Ary=(6Ks)
o i uxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjet: i 3 A
Art. Emertimi " B e R 1 N
i vitit paraardhes|Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i L0 Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progres! /v
600 Paga 2,709 2,901 2,901 2,901 2,901 1 omw, ‘T T(967
601 Sigurime Shogérore 452 485 485 485 o _wmm /«.:\A \..V
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 2,434 2,000 2,000 2,300 300 863 L,
603 Subvencione - . N ; » {1437)
604 Transferta Korente té Brendshme 17,979 14,900 14,900 14,900 14.900 14.710 ~
605 Transferta Korente t& Huaja - i B N = : (190)
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - s N N i -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 23,574 20,286 20,286 20,586 20,586 176 u 0 -
230 Kapitale t& Patrupézuara : 5 - B} : . . (2,756)
231 Kapitale t& Trupézuara - < 5 . § -
232 Transferta Kapitale - B B " i - =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - % 2 }
230 Kapitale t¢ Patrupézuara ) B, - N - - -
231 Kapitale té Trupgzuara - -
232 Transferta Kapitale - . . N ; - .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - 7 = B -
Totali Shpenzime Kapitale : 2 b e 4 =
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Enmri
Drejtuesi i
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
o A
Menaxhues té Vendore Firma e
Programit
Data 16.09.2025 Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

=

-ne-000/leke

Kodi | Grupit/ Njesise.

BASHKIA PUKE Vendore 7, ~..2137001
Programi  fashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Kodi i P.ow.._msw 08220
(1 ) (3) @) 5) N G0
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor P
Art. Emertimi » ) » o ) -
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i ~ Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progre: m\»‘u " ) ~
600 Paga 3,921 5,530 5,530 5,530 5,530 3,186 L (2,344
601 Sigurime Shoqérore 615 923 923 923 923 507 (416
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,070 900 900 1,200 1,200 1,066 (134
603 Subvencione G - - - * = R
604 Transferta Korente té Brendshme - - - - “ - <
605 Transferta Korente té& Huaja - - - - % . =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 60 - - - . " &
Nen-Totali Shpenzime Korrente 5,666 7,353 7,353 7,653 7,653 4,759 (2,894
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - = = -
231 Kapitale té Trupézuara 453 1,000 1,000 1,000 1,000 - (1,000
232 Transferta Kapitale - - - - 5 & &
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 453 1,000 1,000 1,000 1,000 - (1,000
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - 5 4 3
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - =
232 Transferta Kapitale - - - - A % 5
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - - i R
Totali i Shpenzime Kapitale 453 : 1,000 . {1,000

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma /
O
/m/
Data 16.09.2025

Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri RROK DODAJ
t
{ ! [
Firma . . M,\ AAS ¢
g b
T
Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

ne 000/leke

BASHKIA

Kodi i Grupit/ Njesise

PUKE Vendore
Programi Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin Kodi i Programit 09120
(1 (2) @) (4) (5) 6) \,m... . (N=(6)-5) !
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti i T f Lo B
Art. Emertimi - )
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv '
600 Paga 40,741 45,872 45,872 46,872 46,814 30,214
601 Sigurime Shogérore 6,801 7,327 7,327 7,527 7,527 5,046
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 2,794 6,525 6,525 10,180 10,180 1,881
603 Subvencione
604 Transferta Korente t&€ Brendshme -
605 Transferta Korente té Huaja ”
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 176 58 58 -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 50,512 59,724 59,724 64,579 64,579 37,199 (27,380)
230 Kapitale té Patrupézuara = e o - - - -
231 Kapitale té Trupézuara 698 4,300 4,300 7,966 7,966 Qﬁ
232 Transferta Kapitale - % » - - - - A
Nen ~Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 698 4,300 4,300 7,966 7,966 - (7,966 |
230 Kapitale té Patrupézuara - & e < - - -
231 Kapitale té Trupézuara - - -
232 Transferta Kapitale - = = & - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - £
Totali ~_ Shpenzime Kapitale 1 : 4,300 7,966 : 3 (7,966)

Shpenzime nga

Té ardhurat jashte limiti

Drejtuesi i
EKipit
Menaxhues té
Programit

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma
Data 16.09.2025

Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

e 000/leke

BASHKIA PUKE ~ 2137001
Programi Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 09230
(1) (2) (3) (4) (5 | (1)=6)(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor I
Art. Emertimi ) ; B
i vitit paraardhes|Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progres| \.n v ® N2
600 Paga 16,601 18,205 18,295 19,795 19,691 11,855 //.Q'V.\A\ue
601 Sigurime Shogérore 2,724 2,881 2,881 3,081 3,081 1,980 (1,101)
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 3,986 5,250 5,250 7,516 7,516 1,622 (5,894)
603 Subvencione - - - - ” &
604 Transferta Korente té& Brendshme - - - - - =
605 Transferta Korente t& Huaja = - - - - 5
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - 51 51 51 155 105 (50)
Nen-Totali Shpenzime Korrente 23,311 26,477 26,477 30,443 30,443 15,562 (14,881)
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - " 4
231 Kapitale t& Trupézuara 936 1,084 1,084 3,315 3,315 (3,315)
232 Transferta Kapitale - = - - - " “
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 936 1,084 1,084 3,315 3,315 - (3,315)
230 Kapitale té Patrupézuara - = - - - " c
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - &
232 Transferta Kapitale - - - - - R z
Nen -Totali matcaﬁia x%:&» me a:a:&i 8 ::& - - - r % 3 .
Totali _Shpe 1,084 | 1,084 3,315 SApRE
m:n«.i::m nga Té ardhurat EmEo =33 - - - - & & B
S i S ,758 | i R
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i )
Ekipit Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes | hh i
_sm:mx:u:@m té Fina / Y _<m:ao_‘o ! : Flrma . .\ kX O et
Programit I ﬂ
Data 16.09.2025 Data 16.09.2025
1




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

“fie 000AcKe:

Kodi i Grupit/ Njesise

RASHIIA PUKE vendore | . 2039001,
Programi Cerdhja ditore Kodi i Programit-.~ 710430
(1) (2) 3) (4) (5) ®) T @=6)(s)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti .
Art. Emertimi . . ) ) .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i ., Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv M,
600 Paga 8,153 8,747 8,747 9,069 10,069 7,682 (2,487)
601 Sigurime Shogérore 1,235 1,461 1,461 1,481 1,481 1,060 (421)
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,002 995 995 1,650 1,656 415 (1,241)
603 Subvencione - - - s - - .
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - = & i
605 Transferta Korente té Huaja o - - - @ . i
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - . 55 55 i
Nen-Totali Shpenzime Korrente 10,390 11,203 11,203 12,100 13,261 9,112 (4,149)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - » - :
231 Kapitale té Trupézuara - 500 500 500 500 - (500)
232 Transferta Kapitale - - - - & " .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 500 500 500 500 - (500)
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - " - -
231 Kapitale té Trupézuara - - - - " " 4
232 Transferta Kapitale - - - - 5 - ¥,
Nen -Totali m:tcau\ic Kapitale me financim te huaj & . a -
Totali m:gsuia xwmzm_o i (500)

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri

Firma

Data

16.09.2025

Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

\Q( ne ooc:mrm

Kodi 1 Grupitl Njesis NM L
Sheuca PUKE <2uoa_ A,.U 2137001
Programi Pérkujdesi Social Kodii Programit 4/.._\., 10430
(1) @ (3) (@) (5) (6) N oA0=(6)-5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti /Y? ")
Art. Emertimi ,/(|\
vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - 5 . : . )
601 Sigurime Shogérore - - - E ~ i g
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - - 5 B R &
603 Subvencione - - - . . R i
604 Transferta Korente té Brendshme - - - = ‘ R 2
605 Transferta Korente té Huaja = - - - . . 2
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 115,010 52,071 84,381 56,775 (27,606
Nen-Totali Shpenzime Korrente 115,010 - 2 52,071 84,381 56,775 (27,606
230 Kapitale té& Patrupézuara - - - - R N E
231 Kapitale t& Trupézuara - - - 5 N . :
232 Transferta Kapitale - - - . ) R F
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem . - = . ; : ;
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - = B R o
231 Kapitale té Trupézuara - - - - ~ R %
232 Transferta Kapitale - - - 5 . : g
Nen -Totali mE.o:NS.o x»ESE me financim te ::& - - % o 7 <
Totali £5 hpenzime ﬁ%_w g sk Wil 5 4 = 7 =

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri

Firma

Data

16.09.2025

Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Vendore

Emri m\WOx DODAJ
p N A T
Firma (" Y AL ;
T
16.09.2025

Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve t€é programeve sipas artikujve"

ne 000Aeke

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 :
H Kodi i Grupit/ N T
odi i Gr jesise 7 e
premer BME_. Verdore. 13 Braroot™
Programi Strehimi Social a T ——" .mﬂ 3 ‘,omaa
maw.. _UAM». m.;smmvsaoq Buxh m..,<. ® ©) Y 0=616)
Art. Emertimi ol Vietor A Fabet 1/4/ - b
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i _w.,a._dzovnuh
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga = - 5 R B
601 Sigurime Shogérore 2 5 B B ¥ - -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - =
603 Subvencione 2 z s B} - . -
604 Transferta Korente té Brendshme - - . R N - -
605 Transferta Korente t¢ Huaja 5 2 . - 5 - S
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - . B N . - -
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - & ” 3 - .
230 Kapitale t& Patrupézuara = . B ) - - .
231 Kapitale t& Trupézuara 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 Nmmm m mms
232 Transferta Kapitale - - ¥ R § -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 2,632 (3,868
230 Kapitale té Patrupézuara - - < R i s
231 Kapitale t& Trupézuara - 5 il . - - .
232 Transferta Kapitale - - s N - - =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj : -
“Shpenzime Kapitale sy

o+ &

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri

FIQIRETE LATIFI

Firma

Data

16.09.2025

| ﬁv
\

Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes

Vendore

Emri xmn_.v_A DODAJ
. 7 | !
Firma f s A A\
~f r\ . <
/
Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

ne-000/leke

BASHKIA PUKE Vendore 2137001
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi i Programjt . 04940
" @ ®) @ (5) @) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ; A
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga s : s B . B 5 4
601 Sigurime Shogérore - - - " R R =
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - - = = N ]
603 Subvencione . - - - B R &
604 Transferta Korente té& Brendshme & - - 5 R : 3
605 Transferta Korente té Huaja - = - B " : %
609 Fond Rezerve dhe kontigjence 218 2,000 2,000 3,000 3,000 R (3,000)
Nen-Totali Shpenzime Korrente 218 2,000 2,000 3,000 3,000 5 (3,000)
230 Kapitale té Patrupézuara = - - B R ) B
231 Kapitale té Trupézuara - - - . R B .
232 Transferta Kapitale B - - - B N N
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - = he L < )
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - . B B}
231 Kapitale té Trupézuara - - - = - <
232 Transferta Kapitale - - - < B ) i
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj o
Totali T Shpenzime Kapitale ; - A : 2 =

ardhurat jashte limiti

s w.#«hw v

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma .
Data 16.09.2025

Kryetari i Njésisé Vetéqgeverisjes
Vendore

16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/ieke
BASHKIA PUKE Kodit m,””mﬁw_mm,_.mw /13001
Programi Emergjenca Civile Kodii Programit " 10910

™) (2) @) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga i B -
601 Sigurime Shoqérore - .
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera & i
603 Subvencione - -
604 Transferta Korente té Brendshme 2,808 - 3,045 3,046 . (3,046
605 Transferta Korente té Huaja = :
609 Fond Rezerve dhe kontigjence - %
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,808 - - 3,045 3,046 g (3,046
230 Kapitale té Patrupézuara = = - - : R =
231 Kapitale té Trupézuara 2,352 2,352 (2,352
232 Transferta Kapitale = - - = R . i
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - 2,352 2,352 i (2,352
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - e B R &
231 Kapitale té Trupézuara - = - - “ & s
232 Transferta Kapitale = - - 5 R N 5
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 3
Totali : Shpenzime Kapitale e PO

T

rat jashte limiti

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma {
Data 16.09.2025 @/

Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Vendore

Emri RROK DODAJ
Firma ¥ 4
Data ' 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

Kot

ne 000/leke

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

 Totali (korrente + kapitale +

T |
e ——
BASHKIA PUKE Kodi i m““”\_.u_om_mm« -+ 2137004
Programi Gjendja civile Kodii Programit Y. -, 01170
(1) (2) 3) @) (5) 6) J0R9p, |
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti B <o
Art. Emertimi . ) ) » -
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,940 - 2,772 3,117 2,267 (850
601 Sigurime Shoqérore 491 - 499 499 378 (121
602 Malira dhe Shérbime té Tjera - - 46 46 - (46
603 Subvencione - - "
604 Transferta Korente t& Brendshme - - A
605 Transferta Korente té Huaja - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - i . "
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,431 - - 3,317 3,662 2,645 (1,017
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - 5 & 5
231 Kapitale té Trupézuara - - - - = - N
232 Transferta Kapitale - - - - - M %
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - - ” - <
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - 9
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - s s 5
232 Transferta Kapitale - - - - - g -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj
Totali ___ Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri

FIQIRETE LATIFI

Firma

|
1
\

Data

16.00.2025  \

Kryetari i Njésisé Vetéqgeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data

) 16.00.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne-000/leke
i i 11 4B ’...&1
BASHKIA — ot m“m%”__am_mw /213100
Programi Zgjedhjet e pergjithshme lokale Kodi i Programit . 01620 -
(1) (2) () (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
= Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti nv..uwm .‘m
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr.4€ #/1 prot. Shkodér, mé 21.10.2025

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 32, daté 17.10.2025 t& Késhillit Bashkiak Puké.

KESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, t& ndryshuar, neni 8, shkronja “a”, t&¢ Urdhérit t&
Kryeministrit nr. 21, datg 05.02.2025 “per detyrat e administratés s& Prefektit t€ Qarkut”, t&
Urdhérit t&¢ MB nr. 39, daté 20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér
organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin [, “Rregullat
per procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015, “P&r
vet€qeverisjen vendore”, t& ndryshuar, neni 44, neni 77, shkronja “&”, neni 78, pika 1, té ligjit nr.
68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore”, neni 48, té ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar, neni 65, t&¢ Udhezimit
t€ Ministrisé sé Financave nr. 22, daté 30.07.2018 “Per procedurat standarte t& t& monitorimit t&
buxhetit t& njesive t& qeverisjes vendore”, t& Udhézimit ts MFE nr. 9, daté 20.03.2018 “P&r
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, t¢ VKB Puké nr. 64/2024 “Pér miratimin e buxhetit
pér vitin 2025 dhe programit buxhetor afatmesém, t& shkresés s¢ Késhillit Bashkiak Puké nr.
1781/4 prot., daté 20.10.2025 “Dokumentacion; i mbledhjes”, u njoh me Vendimin Nr. 32, daté
17.10.2025 t& Késhillit Bashkiak Puké “Pér miratimin e raportit té monitorimit té zbatimit te
buxhetit pér périudhén 8 mujore té vitit 2025,

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail- Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



